Von dieser Feilbietung werden alle jene Gläubiger, welche mittlerweile das ist nach dem 8ten August 1842 das Pfandrecht auf den zuverkaufenen Haubantheil erwirkt haben sollten, wie auch jene, denen die Verständigung von der ausgeschriebenen Feilbietung vor dem anberaumten Auktions-Termine nicht zugestellt werden konnte, mit dem Beilage in die Kenntniß gesetzt, daß ihnen zur Wahrnehmung ihrer Rechte bei dieser Feilbietung, so wie den nachfolgenden Verhandlungen der Landes und Gerichts Advokat Herr Dr. Bandrowski dem der Landes und Gerichts Advokat Dr. Wienski substituirt wurde, aufgestellt worden ist.

Beschlossen im Rathre des Magistrats Tarnow am 25ten Oktober 1842.

(3286) Edictum. (2)

Nro. 25193. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leonpoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod C. R. Fiscus nomine Communitalum Faszycowa, Biesnik, Slona, Palesznica, Gdow, cum Grzybowa, Lopuchowa et Strzyszow, medio libelli huic Judicio sub praes. 26. Augusti anni 1842 ad Nrum. 25193 exhibiti, sequentes obligationes amortisari petierit, utpote:

I. Obligationes super adstitutis naturalibus Galiciae orientalis (Naturallieferungs-Obligazionen) et quidem:

1) in nomen Communitalis Faszycowa, Circuli Bochniensis ad Nrum. 2657 ddt. 10. Martii 1794 a 4½ 100 super 36 flr. —

2) in nomen Communitalis Biesnik Circuli ejusdem ad Nrum. 2668 ddt. 11. Martii 1794 a 4½ 100 super 27 flr. 30 xr. —

3) in nomen Communitalis Slona Circuli ejusdem ad N. 1697 ddt. 19. Februarii 1796 a 4½ 100 super 74 fl. 8 xr. —

4) in nomen Communitalis Palesznica Circuli ejusdem ad N. 1698 ddt. 19. Februarii 1796 a 4½ 100 super 53 fl. 51 xr. —

5) in nomen Communitalis Gdow cum Grzybowa Circuli ejusdem ad N. 1121 ddt. 3. Februarii 1796 a 4½ 100 super 130 flr. 18 xr. —

6) in nomen Communitalis Lopuchowa Circuli Tarnoviensis ad Nrum. 1187 ddt. 1. Novembris 1814 a 2½ 100 super 339 flr. 24 xr. —

7) in nomen Communitalis ejusdem, Circuli

ejusdem ad N. 6579 j. ddo. 1. Novembris 1829 a 2½ 100 super 39 flr. 14 xr. —

8) in nomen Communitatis ejusdem, Circuli ejusdem ad N. 7002 j. ddo. 1. Novembris 1829 a 2½ 100 super 108 flr. 17 6½ xr. —

9) in nomen Communitatis Strzyszow Circuli Bochniensis ad N. 5063 ddo. 28. Januarii 1795 a 4½ 100 super 30 flr.

II. Obligationem mutui bellici Galiciae orientalis (ostgalizische Kriegsdarlehens-Obligation) in nomen Communitatis Lopuchowa Circuli Tarnoviensis ad N. 3051 ddo. 1. Novembris 1814 a 2 ½ pro 100 super 120 fl. 33 6½ xr.

Quibus igitur, qui has obligationes fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judiciorum citatur, ut obligationes illas spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsu illo termino obligationes hae antiquabuntur, et auctores ab omnibus obligationibus in detentores obligacionum illarum absolvantur.